证券代码：002054        证券简称：德美化工          公告编号：2010-013

广东德美精细化工股份有限公司

二OO九年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

广东德美精细化工股份有限公司（以下简称“公司”）2009 年度权益分派方案已经2010年

5月26日召开的2009 年年度股东大会审议通过，决议公告刊登于2010年5月27日的《证券时报》

 六、备查文件

    公司2009年年度股东大会决议及公告。

特此公告。

广东德美精细化工股份有限公司董事会

2010年 6 月 21 日